
                                                                                  

 

MobilTM Multipurpose Spray 
 
Vysoký mazací výkon a velká penetrační schopnost 

Popis produktu 
 
Multipurpose Spray je vysoce výkonné penetrační mazivo složené 
z uhlovodíků a specifických aditiv.  
 
 
Vlastnosti a výhody 
 
Multipurpose Spray je mazivo obsahující voděvzdorná, antikorozní aditiva 
zabraňující zadírání. 

Multipurpose Spray má vynikající schopnosti vysoušení a penetrace a to díky 
nízkému povrchovému napětí. 

Multipurpose Spray uvolňuje a odstraňuje vlhkost, maže a chrání proti vzniku 
koroze. 

Multipurpose Spray je dodáván jako aerosol s nehořlavým, stlačeným 
hnacím plynem.  

Použití: 
 
Multipurpose Spray je zvláště vhodný pro uvolnění zarezlých mechanismů. 

Multipurpose Spray rychle proniká na velmi zablokovaná místa a svou 
penetrační schopností usnadní uvolnění. 

Multipurpose Spray má velkou škálu použití, jako na příklad odstranění 
nežádoucích zvuků mechanismů, mazání řetězů, dočasná ochrana proti 
korozi apod. 

 

Specifikace 
 

 Jednotka  Hodnota 

Vzhled - kapalina 

Barva - průsvitná, žlutá 

Hnací plyn   CO2 

Obsah ml 400 

 
 
 
 



Zdraví a bezpečnost 
 
Na základě dostupných informací se nepředpokládá, že by tento produkt vyvolával nepříznivé účinky na 
zdraví, pokud bude používán pro stanovený účel a pokud budou dodržována doporučení uvedená v 
bezpečnostním listu (BL). BL jsou k dispozici na požádání u Vašeho dodavatele nebo na internetu nebo 
budou zákazníkům poskytnuty dodavatelem, pokud o ně požádají a jak to vyžaduje zákon. Tento produkt 
by neměl být používán pro jiný než stanovený účel. Likvidaci použitého produktu provádějte v souladu s 
předpisy a dbejte na ochranu životního prostředí. 
 
Skladování a manipulace 
 
Výrobek je pod stálým tlakem! Chraňte jej před přímým slunečním svitem a před jinými zdroji tepla. 
 
 
Datum použití 
 
Výrobek je použitelný po dobu 3 let od data výroby. 
Datum výroby je uvedeno na horní části dózy následovně: 
1. První dvojčíslo znamená rok výroby (např. 17 znamení 2017) 
 
2. Následující tři číslice znamenají pořadový den v roce (např. 158 – znamená sto padesátý osmý den 
v roce = 7.6.) 
Příklad: 17-158 = 7.6.2017  
 
 
Poznámka  
 
Dat uvedená v tomto dokumentu jsou založená na našich současných vědomostech a zkušenostech. 
Vzhledem k mnoha faktorům, které mohou mít vliv na použití a aplikaci našeho výrobku, údaje výše 
nezbavují uživatele od provedení vlastního výzkumu a zkoušek. Uvedené údaje neznamenají záruku 
určitých vlastností ani použitelnosti výrobku pro konkrétní účel. Jakékoli popisy, výkresy, fotografie, data, 
proporce, váhy atd. obsažené v tomto dokumentu mohou být bez předchozího upozornění změněny a 
nelze je považovat za smluvní podmínky popisující kvalitu výrobku. Je na odpovědnosti uživatele našeho 
produktu, aby se ujistil, že nebudou porušena majetková práva a budou splněny všechny právní předpisy.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Další upozornění: © 2018. Všechny práva vyhrazena Moove Lubricants Limited. Mobil a výrobky Mobil 
jsou registrovanou značkou ExxonMobil Corporation nebo některé z jejích poboček, povolených pro 
použití společností Moove Lubricants Limited, která odpovídá za tento dokument a použití všech 
obchodních značek zde uvedených. Žádná z částí nebo obchodních značek nesmí být kopírována, 
reprodukována nebo jinak použita bez předchozího souhlasu výrobce.  

 

Vyrábí Moove Lubricants Limited.  
Výrobní závod: Dering Way, Gravesend, Kent DA12 2QX +44 (0) 1474 564 311 


